[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2014

                                   № 345
ст-ца Стародеревянковская

О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
   В целях соблюдения прав населения на благоприятные условия жизнедеятельности и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 17 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района, утверждённым решением Совета Каневского сельского поселения  Каневского района от 22  августа 2012 года № 135, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района 23 января 2015 года, время проведения 10.00, место проведения – ДК Стародеревянковского сельского поселения  по адресу : ул. Коммунаров, 30 ст-ца Стародеревянковская.
2. Предложить правообладателям земельных участков и  (или ) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории поселения, принять участие в публичных слушаниях по проекту Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

       Предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района направлять по адресу: ст. Стародеревянковская ул. Красная, 132, каб. землеустроителей (тел. 64257), до 16 января 2015 года.
3.  Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района:
    3.1. Организовать проведение публичных слушаний с участием населения поселения, всех заинтересованных лиц.

3.2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Дыкань):
     4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Стародеревянковского   сельского   поселения         Каневского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».
     4.2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори».
    5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                         С.А.Гопкало